
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1997

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 03:19:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2022 09:00:00
Objeto:
DEMEI- Tomada de Preços 07/2022 - Execução global para instalação de uma nova rede de
bombeamento de águas residuais contaminadas com óleo oriunda do contato com os eixos das
turbinas da UHE Passo Ajuricaba.
Resumo:
DEMEI- Tomada de Preços 07/2022 - Execução global para instalação de uma nova rede de
bombeamento de águas residuais contaminadas com óleo oriunda do contato com os eixos das
turbinas da UHE Passo Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2022 00:00:00 Tabela preenchimento Empresas Civil Baixar

24/11/2022 00:00:00 Tabela preenchimento Empresas - Mecânica Baixar

24/11/2022 00:00:00 Tabela preenchimento Empresas - Elétrica Baixar

24/11/2022 00:00:00 Tabela preenchimento Empresas - CSAO Baixar

24/11/2022 00:00:00 Tabela BDI custos Baixar

24/11/2022 00:00:00 Cronograma fisico-financeiro Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c7905926c74150c536aa5b1778f8455.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0277f526aae19bf9ad54ae443eddd4c6.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a6bc4593b9b40ba08c9009f03fa73d.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf55ff8db90245b29ec894dc8ad6c6e.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a1c6480d31063f42ebc92854f63515.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f354a4b9712edeba397f3150f044fbc.xlsx


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/11/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS TP 07 2022 DEMEI Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8081d187da1a93c18b2691ae2d5b3984.pdf

